
令和３年５月１１日

保護者の皆様へ

知多市立中部中学校長

横 井 学

公開授業及び部活動保護者会のご案内（変更）

薫風の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは，本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言が愛知県に発令されます。このことを受け,５

月１８日（火）に公開授業と部活動保護者会を予定していましたが,公開授業については中止とさせて

いただきたいと思います。

急な変更になり，大変申し訳ありませんが，ご理解くださいますようお願いいたします。

なお,当日につきましては,部活動懇談会と部活動見学を予定しております。ご多用中とは存じます

が，ご来校いただき，生徒たちの活動の様子をご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 実施期日 令和３年５月１８日（火）

２ 日 程

＜学校公開時間＞
１５：００～１５：３０ 部活動保護者会(場所は裏面をご覧ください)

１５：３０～１６：００ 部活動見学

３ 場 所 裏面をご参照ください。

４ 部活動見学

・部活動懇談会後，生徒たちの活動の様子をご覧ください。

（生徒は，１５：００過ぎから部活動を実施しています）

５ そ の 他

・体調が優れない方，同居のご家族に風邪症状がみられる方は参加をお控えください。

・各自スリッパをご用意ください。

・靴箱は，生徒昇降口の保護者用靴箱か，体育館玄関の靴箱をご利用ください。

・駐車場は，特別に設けませんので自家用車での来校は極力ご遠慮ください。

（運動場の開放ができませんのでご協力ください）


